MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6/2025 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.052090/2025-28Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 28 de Maio de 2025

A , DO CENTRO DE CIÊNCIASCHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LETRAS
APLICADAS E EDUCAÇÃO, no uso da atribuição, que lhe confere o art. 28, alínea j, do
Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR PARA COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA DE LÍNGUA

 os seguintes membros:INGLESA (EDITAL Nº 32, DE 16 DE MAIO DE 2025)

Titulares

Sandra Maria Araújo Dias (SIAPE 1044769) - Presidente

Juliene Paiva de Araújo Osias (SIAPE 2175120)

Jeová Rocha de Mendonça (SIAPE 338240)

Suplentes

Barthyra Cabral Viera de Andrade (SIAPE 2337350)

Carla Alecsandra de Melo Bonifácio (SIAPE 1425342)

Walison Paulino de Araújo Costa (SIAPE 1638395)

 Esta portaria tem efeitos retroativos a 27/05/2025.Art. 2º.

(Assinado digitalmente em 28/05/2025 10:18)
DIEGO MOREIRA BERNARDO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 3365442

(Assinado digitalmente em 28/05/2025 10:23)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,6
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 28/05/2025 d548ef76b0